[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 71-п

г. Петропавловск-Камчатский
«05» июля 2019 г.
	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 17.05.2019 № 59-п «Об утверждении Административного регламента осуществления государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации на территории Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в раздел 3 приложения к приказу Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 17.05.2019 № 59-п «Об утверждении Административного регламента осуществления государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации на территории Камчатского края»:

1) в пункте 3.2.2.4 после слов «, указанных в пункте 2 части 2» дополнить словами «статьи 10»;

2) в пункте 3.2.2.7 слова «, указанным в пункте 2 части в части 2 статьи 10» заменить словами «, указанным в пункте 2 части 2 статьи 10»;

3) часть 3.5 дополнить пунктом 3.5.7 следующего содержания:

«3.5.7. В случаях проведения внеплановой выездной проверки согласованной с органом прокуратуры, копия акта проверки направляется в орган прокуратуры, которым принято решение о согласовании проведения проверки, в течение пяти рабочих дней со дня составления акта проверки.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства

     Н.А. Польшина